
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-16-000004-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХ-БУД-
ПРОЕКТУВАННЯ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж житлового будинку з
господарчими будівлями та спорудами, що розташований за адресою: Одеська обл, Овідіопольський
р-н, с. Мізікевича, вул. Майстерська, ж/м "Чорноморка", буд.1/15. Будинок житловий, з
господарчими будівлями та спорудами, загальна площа: 640 кв.м., житлова площа 118.6 кв.м.,
позначений літерами: «А, А (1), А (2), а, а (1), а (2), а (3), а (4), а (5)»; сторожка літера – «Б»,
вбиральня-душ – літера «В», сарай – літера «Г», навіс літера – «Д», спорудження 1-8, Земельна
ділянка площею 0,1085 га, (кадастровий номер 5123755800:02:007:0020), що розташована на
території Таїровської селищної ради селища Мізікевича, жилмасив «Чорноморка», вулиця
Майстерська, 1/15.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 275 000.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 128 250.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.11.2020 20:01:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
“ЗЕ ТЕНДЕР”

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХ-БУД-



ПРОЕКТУВАННЯ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


